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Informacja dotycząca sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Mińsk 

Mazowiecki podjętych na sesji 16 grudnia 2024r. a także zarządzeń podjętych 

przez Burmistrza Miasta w okresie od 16 grudnia 2024r. do 17 stycznia 2025r. 

Na sesji 16 grudnia 2024r. Rada Miasta podjęła 14 uchwał. 

 

W odniesieniu do uchwał, których wykonanie powierzone zostało Burmistrzowi Miasta, sposób 

ich realizacji przedstawia się następująco: 

 w odniesieniu do uchwały Nr X.79.2024 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Mińsk Mazowiecki na lata 2025 – 2033 - przekazano do realizacji Wydziałowi 

Finansowemu. Treść podjętej uchwały przesłano do  Regionalnej Izby Obrachunkowej; 

 w odniesieniu do uchwały Nr X.80.2025 w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Mińsk 

Mazowiecki na rok 2024 – przekazano do realizacji Wydziałowi Finansowemu. Treść 

podjętej uchwały przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz do publikacji  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i została opublikowana w ww. 

dzienniku z 24.12.2024r. poz. 13214; 

 w odniesieniu do uchwały Nr X.81.2024 zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

zasad korzystania z niestrzeżonego parkingu miejskiego przy ul. Tadeusza Kościuszki 

zlokalizowanego na terenie niebędącym drogą publiczną oraz wysokości opłat za 

parkowanie – przekazać do Wydziału Gospodarki Komunalnej. Treść uchwały 

przesłano do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i 

została opublikowana w ww. dzienniku z 17 grudnia 2024 r. poz. 12962; 

 w odniesieniu do uchwały Nr X.82.2024 w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w 

zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w 2025 roku w Mieście Mińsk 

Mazowiecki – przekazano do realizacji Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej;  

 w odniesieniu do uchwały Nr X.83.2024 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

uchwały w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek oświatowych Miasta Mińsk 

Mazowiecki do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej – 

przekazano do Wydziału Oświaty. Treść obwieszczenia przesłano do publikacji w 

dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i zostało opublikowane w ww. 

dzienniku  

z  24 grudnia 2024 r. poz. 13213; 

 w odniesieniu do uchwały Nr X.84.2024 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

uchwały w sprawie określenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu  - 

przekazano do Wydziału Oświaty. Obwieszczenie o ogłoszeniu tekstu jednolitego 

przesłano do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i 

została opublikowana w ww. dzienniku z 24 grudnia 2024 r. poz. 13212; 



 

 

 w odniesieniu do uchwały Nr X.89.2024 w sprawie zaciągnięcia pożyczki – przekazać 

do realizacji Wydziałowi Finansowemu. Treść uchwały przesłano do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej;  

 w odniesieniu uchwały Nr X.90.2024 w sprawie zmian w budżecie Miasta Mińsk 

Mazowiecki na rok 2024 - przekazano do Wydziału Finansowego. Treść uchwały 

przekazano do Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz do publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego  i została opublikowana w ww. dzienniku  

z 24.12.2024r., poz. 13215); 

 w odniesieniu do uchwały Nr X.91.2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Mińsk Mazowiecki na lata 2024-2033 przekazano do Wydziału 

Finansowego. Treść uchwały przekazano do Regionalnej Izby Obrachunkowej; 

 w odniesieniu do uchwały Nr X.92.2024 w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które 

nie wygasają z końcem roku budżetowego 2023 roku przekazano do realizacji  

Wydziałowi Finansowemu oraz Wydziałowi Inwestycji i Rozwoju Miasta. Treść podjętej 

uchwały przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

 

Ponadto Rada Miasta podjęła:  

 uchwalę Nr X.85.2024 w sprawie przekazania skargi; 

 uchwałę Nr X.86.2024 w sprawie planu pracy Rady Miasta Mińsk Mazowiecki na 2025 

rok; 

 uchwałę Nr X.87.2025 w sprawie planów pracy Komisji stałych Rady Miasta na 2025 rok; 

 uchwałę Nr X.88.2025 w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

W okresie od 16 grudnia 2024r. do 17 stycznia 2025r.  Burmistrz Miasta podjął  37 zarządzeń, 

które dotyczyły: 

 zmian w budżecie Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2024 – 3 zarządzenia; 

 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta na lata 2024-2033 – 1 zarządzenie; 

 zmiany arkusza organizacji miejskich placówek oświatowych na rok szkolny 2024/2025 – 

9 zarządzeń; 

 wprowadzenia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych przez Burmistrza Miasta 

oraz podejmowania działań następczych – 1 zarządzenie; 

 zmian procedury dotyczącej przyjmowania zgłoszeń naruszeń prawa oraz podejmowania 

działań następczych w związku z tymi zgłoszeniami – 1 zarządzenie; 

 ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – 1 zarządzenie;  

 powołania komisji ds. przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej 

weryfikacji i informowania sygnalisty – 1 zarządzenie;  

 powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację zadania z zakresu 

pomocy społecznej – 1 zarządzenie; 

 powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację zadania z zakresu 

zdrowia w obszarze profilaktyki rozwiazywania problemów alkoholowych – 1 zarządzenie  



 

 

 powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizacje zadani publicznego  

z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży –  

1 zarządzenie;  

 powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację zadania publicznego  

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – 1 zarządzenie; 

 rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej –  

1 zarządzenie; 

 rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania z zakresu zdrowia w obszarze 

profilaktyki rozwiazywania problemów alkoholowych – 1 zarządzenie  

 rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizacje zadani publicznego z zakresu działalności na 

rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży – 1 zarządzenie;  

 przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości przy ul. 1 PLM 

Warszawa – 1 zarządzenie; 

 udzielenia upoważnień dyrektorom miejskich placówek oświatowych – 6 zarządzeń; 

 rocznego planu kontroli na 2025 rok przeprowadzanych przez Zespół ds. kontroli Urzędu 

Miasta – 1 zarządzenie; 

 zmiany opłat za korzystanie z publicznych szaletów miejskich – 1 zarządzenie; 

 nabycia przez Miasto w drodze darowizny nieruchomości położonych w Mińsku 

Mazowieckim – 1 zarządzenie; 

 zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta – 1 zarządzenie; 

 ustalenia listy uzupełniającej osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokali 

mieszkalnych, w tym najmu socjalnego – 1 zarządzenie;  

 powołania zespołu roboczego ds. współpracy z wykonawcą opracowującym Strategię 

Rozwoju Miasta Mińsk Mazowiecki do roku 2035 – 1 zarządzenie.  
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